[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018     № 13

О признании утратившим силу постановления Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.12.2012 № 102

     В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.12.2012 № 102 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении реестра территориального общественного самоуправления Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования
 «Демидовский район» Смоленской области

         А.Ф. Семенов